
Makita E-01769 struna nylonová 2,0mm, zelená,
15m, speciální pro aku stroje

» Příslušenství » Příslušenství zahradních strojů » Příslušenství pro křovinořezy/vyžínače » Vyžínací struny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

18.6.2025 18:22
1/1

Značka Makita 
Kód produktu E-01769 
EAN 0088381555487 

• Žací struna ve tvaru čtyřlístku je ideální pro aku stroje.

Dostupné množství na prodejně: 1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Protože tvar poskytuje menší odpor vzduchu, je žací
struna až o 20 % energeticky účinnější a až
o 6,5 decibelů tišší (3 decibely snižují hlučnost na
polovinu). Unikátní patentovaný tvar také zajišťuje
lepší výsledek sečení, a to i při sekání hrubého
materiálu, jako je rákos.

Parametry
Značka Makita 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-e-01769-struna-nylonova-2-0mm-zelena-15m-specialni-pro-aku-stroje-1/1?shop=

